
 

 

 

UCHWAŁA Nr 83/2024 
Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 12 września 2024 r. 
 

w sprawie opinii o zleceniu Uniwersytetowi Kardynała Stefana Wyszyńskiego 
w Warszawie przez Ministra Edukacji Narodowej zadania w zakresie organizacji 

i realizacji studiów podyplomowych kwalifikacyjnych pn. „Pedagog specjalny 
w edukacji włączającej” 

 
 
Na podstawie art. 464 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym  

i nauce (Dz. U. z 2023 r. poz. 742 z późn. zm.) oraz § 29 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Kardynała 

Stefana Wyszyńskiego w Warszawie – uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. 

 
Senat Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie wyraża pozytywną opinię 

o zleceniu Uniwersytetowi Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie przez Ministra 

Edukacji Narodowej zadania w zakresie organizacji i realizacji studiów podyplomowych 

kwalifikacyjnych przygotowujących do wykonywania zawodu nauczyciela pedagoga 

specjalnego w zakresie edukacji włączającej pn. „Pedagog specjalny w edukacji włączającej”, 

w oparciu o pismo Ministra Edukacji Narodowej z dnia 2 lipca 2024 r., nr DEW-

WES.92.1.2024.UNM. 

 
§ 2. 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

REKTOR 

ks. prof. dr hab. Ryszard Czekalski 

 

 


